

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022
Processo Administrativo Nº 387/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS
Data de Publicação: 04/03/2022 17:07:15

			TOTAL DO PROCESSO:	109.124,00
JOÃO BOSCO CHAVES DA SILVA 05722027847			23.609.017/0001-46	101.624,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	470,00	Total: 940,00
Item: 1	Unidade: SV	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 7.500 BTUS TIPO SPLIT				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 470,00			Total Item: 940,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 018	370,00	Total: 5.180,00
Item: 1	Unidade: SV	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS TIPO JANELA				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 370,00			Total Item: 5.180,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 084	370,00	Total: 11.840,00
Item: 1	Unidade: SV	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS TIPO SPLIT				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 370,00			Total Item: 11.840,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 060	598,00	Total: 10.764,00
Item: 1	Unidade: SV	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS TIPO SPLIT				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 598,00			Total Item: 10.764,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 045	135,00	Total: 47.520,00
Item: 1	Unidade: SV	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 7.000 À 36.000 BTUS				
Quantidade: 352	Valor Unit.: 135,00			Total Item: 47.520,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 084	135,00	Total: 25.380,00
Item: 1	Unidade: SV	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 7.000 À 36.000 BTUS - ME/EPP				
Quantidade: 188	Valor Unit.: 135,00			Total Item: 25.380,00
ETHICUSS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E TECNOLOGIA EIRELI			17.067.116/0001-40	7.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 060	1.250,00	Total: 7.500,00
Item: 1	Unidade: SV	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 36.000 BTUS TIPO SPLIT

Quantidade: 6

Valor Unit.: 1.250,00

Total Item: 7.500,00

PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS